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Editörden, 

 

Günümüzde, iktisadi ve sosyal açıdan en gelişmiş toplumlar “Bilgi Toplumu”, onların sahip oldukları 
ekonomik anlayış ise “Bilgi Temelli Ekonomiler” olarak isimlendirilmektedir. Bilgi temelli 
ekonomiler, her biri bilginin üretilmesi, kullanılması, yayılması ve geliştirilmesiyle ilgili dört temel 
sütun üzerine oturmaktadır: 

i- Refah artışını, büyümeyi destekleyen bilginin kullanımını, yayılmasını ve etki yaratmasını teşvik 
eden ekonomik ve kurumsal model; 

ii- Bilgiyi kullanan ve yaratabilen eğitimli ve becerili bir nüfus; 

iii- Büyüyen global bilgi stokundan beslenebilen, onu yerel ihtiyaçlarına adapte edebilen ve 
piyasaların ürettiği değere dönüştürebilen firmaların, araştırma merkezlerinin, üniversitelerin, 
danışmanlıkların ve diğer kurumların oluşturduğu bir yenilik sistemi; 

iv- Etkili iletişimi ve enformasyonu sağlayabilen dinamik bir iletişim altyapısı. 

Bilginin iktisadi açıdan öneminin artması, konuyla ilgili olarak yapılan akademik çalışmaların 
çoğalmasına ve ilgi görmesine neden olmaktadır. 2002 yılından itibaren her yıl gerçekleştirilen Bilgi, 
Ekonomi ve Yönetim Kongreleri, 2006 yılından itibaren elektronik ortamda yayınlanan Bilgi 
Ekonomisi ve Yönetimi Dergisi ile bu çalışma bunun en somut örneklerini oluşturmaktadır. 

Bilgi, Ekonomi ve Yönetim adıyla ve iki cilt olarak yayınlanan eser, 26-28 Aralık 2007 tarihlerinde 
İstanbul’da yapılan Uluslararası 6.Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi’nde sunulan bildirilere 
dayalıdır. Kongrede sunulan ve CD ortamında bildiriler kitabında yayınlanan bildiriler, editör ve yayın 
kurulu tarafından bilimsel bir değerlendirmeye tutulmuştur. Seçilen bildirilerin bir bölümünde 
düzeltmeler istenmiş ve yapılan düzeltmeler ışığında yayınlanması uygun görülenler iki cilt halinde 
kitap olarak basılmıştır. Eserin ilk cildi bilgi ekonomisi konularıyla ilgili ve ağırlıklı olarak iktisat ve 
çalışma ekonomisi alanına ilişkin makalelerden oluşmaktadır. İkinci ciltte ise işletme ve kamu 
yönetimi alanına ilişkin bilgi yönetimi konularıyla ilgili makaleler yer almaktadır.  

Kitabın basım ve dağıtımındaki katkılarından dolayı TÜBİTAK-Sosyal Bilimler Araştırma Grubu’na 
ve İstanbul İktisatçılar Derneği’ne, makalelerin değerlendirilmesindeki katkılarından dolayı yayın 
kurulu üyelerine, makale sahiplerine ve kongreye her türlü katkı sağlayan akademisyen ve kurumlara 
şahsım ve temsil ettiğim kurumlar adına teşekkür ederim. 

Konuyla ilgili araştırma yapan ve ilgi duyanlara faydalı olması dileğiyle… 

 

İbrahim Güran Yumuşak  

Editör 

1 Mart 2008 İstanbul 
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